@;’ warderiend ded v%{?ﬂé&' bors -ty - %/Z/Z/M 5
rrpndis crend @ Pt N 20 2 3 / 08 2

ARRETE

%/72/’/?/// 2
e
%ﬁ?g‘%ﬁéﬁ'ﬁ?ﬁé%@ d'utilisation du domaine public, place Laugier de
Monblan, sur sa partie Sud. Association de la Saint Eloi, organisation d'un
concours d'Aioli. Samedi 10 juin 2023, entre 10h30 et 13h30.

Le Maire de Maussane les Alpilles,
- Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, et notamment ses articles L 2212-1, L 2212-2, L

2213-1,L 2213-2, L 2213-4 ;
- Vu la demande présentée par lassociation de la Saint Eloi représentée par Monsieur Stéphan

MOUCADEL, Président :
- Vulintérét général ;
ARRETE

Article 1° : L'association de la Saint Eloi de Maussane les Alpilles est autorisée & occuper le domaine
public, place Laugier de Monblan, sur sa partie sud, afin dy organiser un concours d'Aioli dans le cadre
de ses festivités, le samedi 10 Juin 2023, entre 10h30 et 13h30.

Article 2 : Le permissionnaire sera teny pour seul responsable de I'organisation et du déroulement de
cette manifestation,

Article 3 : La Police Municipale de Maussane les Alpilles et Monsieur le Commandant de Brigade de
Gendarmerie des Baux de Provence sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de |'exécution du présent
arrété,

Article 4 : Ampliation du présent arrété sera transmise & :

- Monsieur le Commandant de Brigade de Gendarmerie des Baux de Provence,

- Madame le Chef de Centre des sapeurs-pompiers de la Vallée des Baux,

- Monsieur le responsable des Services Technigues Municipaux,

- La Police Municipale de Maussane les Alpilles,

- L'association de la Saint Eloi de Maussane les Alpilles, représentée par Monsieur Stéphan MOUCADEL,
Président.

Fait d Maussane les Alpilles le 02 juin 2023 Publication sur le site de la commune le : 5 Juen 223
'Q/\\GSAM-::Q?}\

by

Le Maire,
Jean-Christo

éElai et voie de recours : le présent arrété peut faire l'objet d’un recours pour excés de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Marseiile (31, rue Jean-Frangois Leca
3235 MARSEILLE Cedex 2) dans un délai de deux mois i compier de sa publication ou notification et de sa réception par le représentant de I'Etar

Parc '%/;‘/(,/ s % - J%/’/‘///{/‘ ol %‘/4/ o %/{A/' - AP T80 ///é///ﬁiy'/?‘/d/‘ o -/Zﬁ/(////

naturel
régional Communauté de Communes

: a7, o s Oz . - - & :
des Alpilles St o S0 FEFE OF - S FOF LT T AT - é//r///f/rf/w,/////. srcrerr e (@ricrisisernelise, /_}////-J,/é VALLEE .. BAUX-ALPILLES



